
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

1. Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Sokolovská 1168, příspěvková organizace

se sídlem: Sokolovská 1168, 708 00 Ostrava - Poruba

DIČ:

IČO: 709 84 654

(dále jen "objednatel")

a

2. TOMDA EU, s.r.o.

se sídlem: Havlíčkovo náměstí 781/10, 708 00 Ostrava - Poruba

IČO: 28615948

DIČ: CZ 28615948

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Ostravě, oddíl c, vložka 34936

(dále jen "dodavatel")

II.

Základní ustanovení

l. Smluvní strany uzavřely dne 24.6.2019 objednávku č. 385/2019, (dále jen "objednávka"), jejímž

předmětem byla výměna písku v pískovištích.

2. Výše uvedená objednávka byla objednávka, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv").

3. Vzhledem ke skutečnosti, že objednávka nebyla bezodkladně uveřejněna prostřednictvím registru

smluv v souladu se zákonem o registru smluv, došlo k plnění, které se stává bezdůvodným

obohacením.

Předmět

III.

dohody

1. S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu objednávky před účinnosti objednávky, smluvní

strany se dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění vyplývající z objednávky, a tímto si

vzájemně vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného obohacení vzniklá před účinnosti

objednávky.

2. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této dohody o vypořádání bezdůvodného obohacení budou

vypořádána veškerá vzájemná práva, povinnosti, pohledávky či závazky vyplývající z doposud

neuveřejněné objednávky.

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernime.cz/


